元。

2. 2013 年 12 月 5 日，首次公开发行

Kofax plc 为根据英格兰及威尔士法律设立的股份公众公司。由于根据英格

兰和威尔士法律设立的公司不被允许将其普通股直接在纳斯达克全球精选市场

挂牌，且根据英国法律，Kofax plc 不可能改变其注册地法域，因此，Kofax plc

东方花旗证券有限公司关于纳思达股份有限公司重大资产出售之独立财务顾问报告

62

需要设立一个新的母公司。基于此， Kofax 通过《英国公司法 2006》第 26 部分

的安排计划设立并成为 Kofax plc 新的母公司。根据安排计划，Kofax plc 的原股

东同意基于以下情况而取消他们所持有的普通股：（1）Kofax 向 Kofax plc 原股

东发行 Kofax 的新股；（2）向 Kofax 发行 Kofax plc 的新股。该安排计划规定

Kofax 发行与 Kofax plc 普通股相同的股数，每一股 Kofax 的普通股将用于置换

每一股 Kofax plc 的普通股。

2013 年 12 月 5 日，此前经法院授权设立为股份公众公司的 Kofax plc，以

Kofax London Holding Limited 的名字重新登记为私人有限公司，其公司号码为

03229779， Kofax 成为 Kofax London Holding Limited 的唯一股东，关于 Kofax

London Holding Limited 的基本情况参见重组报告书“附件一 目标公司下属其他

子公司”。

2013年 12月 5日，Kofax的普通股在纳斯达克全球精选市场挂牌交易。Kofax

以每股 5.85 美元的发行价格发行 2,000,000 普通股，股票代码为“KFX”。

根据招股章程，Kofax 在 2013 年 12 月 5 日的授权股本为 250,000 美元，划

分为 250,000,000 股普通股，每股价格 0.001 美元。在完成在发行以及回购后，

即以 0.001 美元价格回购 Bradford Weller 所持有的 1 股普通股后，Kofax 将有

91,638,519 股流通的普通股，或者，若承销商完全行使超额配售选择权后，将有

91,938,519 股流通的普通股。

首次公开发行前后，Kofax 的主要股权结构如下：

序

号

实益股东名称

(1)

发行前 发行后

股份数量 股比

股份数量（超

额配售权行

使前）

股比
股份数量（超额

配售权行使后）
股比

持股 5%以上的股东(2)

1

65 BR Trust/
Natasha
Foundation /
NPC
Foundation (3)

15,008,838 16.7% 15,008,838 16.4 % 15,008,838

16.3%

2
Aberforth
Partners LLP
(4)

8,140,091 9.1 % 8,140,091 8.9 %

8,041,091

8.9%

董事及高级管理人员

3
Reynolds C.
Bish (5) 2,426,025 2.6 % 2,426,025 2.6 %

2,426,025  2.6%

东方花旗证券有限公司关于纳思达股份有限公司重大资产出售之独立财务顾问报告

63

序

号

实益股东名称

(1)

发行前 发行后

股份数量 股比

股份数量（超

额配售权行

使前）

股比
股份数量（超额

配售权行使后）
股比

4
James Arnold,
Jr. (6) 755,000 * 755,000 * 755,000

*%

5  Greg Lock(7) 723,000 * 723,000 * 723,000
*%

6
William T.
Comfort III (8) 16,115,702 18.0 % 16,115,702 17.6 % 16,115,702

17.5%

7  Chris Conway 285,000 * 285,000 * 285,000
 *%

8  Wade W. Loo 5,000 * 5,000 * 5,000
*%

9  Bruce Powell 101,480 * 101,480 * 101,480
*%

10  Joe Rose 102,000 * 102,000 * 102,000
*%

11  Mark Wells 95,000 * 95,000 * 95,000
*%

所有董事及高级管理人员

12

所有董事和高
级管理人员作
为整体持有
（共 16人）（9）

22,836,602 24.1 %

22,836,602

23.6%

22,836,602

23.6%

*代表持股比例低于 1%。

备注：

（1）除另有规定外，本表中所列的人员对所有由其实益拥有的普通股具有独立投票权和投

资权，并受限于适用的社区财产法以及本表脚注中的信息。

（2）关于持有 Kofax5％以上流通普通股的股东的资料来自 Kofax 授权代表向该等持有人

发出的询问结果。该等持有人，特别是金融机构，可能代表其他受益所有人持有，而被代

表受益人的身份未被上述持有人向 Kofax 披露。

（3）包括（i）65 BR Trust 持有的 4,821,926 股，在 2013 年 6 月 30 日，占发行和流通股的

5.4％，（ii）Natasha Foundation 持有的 7,671,255 股，在 2013 年 6 月 30 日，占发行和流通

股的 8.6％和（iii）NPC Foundation 持有 2,515,657 股，在 2013 年 6 月 30 日，占发行和流

通股的 2.8％。65 BR Trust 是一家家庭信托，注册办公地址 PO Box 242，Locust Valley，

NY 11560，该公司持有为 Mr. Comfort 的孩子所有的资产。Mr. Comfort 对 65 BR Trust 直接